
Interní grantová agentura PEF MENDELU

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O PROJEKTU

Formulář A

PŘIHLÁŠKA

Interní grant PEF MENDELU 2021

Typ projektu:

14.10.2020

Navrhovatel (příjmení, jméno, titul):

Název

Akronym projektu: N

Pracoviště navrhovatele (fakulta, ústav, e-mail):

(podrobný rozpis položek - formulář B)

Datum:

Podpis vedoucího pracoviště navrhovatele:

Anotace projektu

0,00 tis. Kč

Požadované finanční prostředky celkem v tis. Kč

Text

Podpis garanta doktorského projektu:

Název projektu:

Podpis navrhovatele:

Doktorský projekt



Interní grantová agentura PEF MENDELU

ROZPOČET NÁKLADŮ NA ŘEŠENÍ PROJEKTU

PŘIHLÁŠKA

Formulář B

(plánované finanční prostředky v souladu s platnými předpisy)

Interní grant PEF MENDELU 2021

Název

Navrhovatel:

Akronym projektu: N

Pracoviště navrhovatele:

Název projektu:

Podrobný komentář a specifikace dle položek:

4. Ostatní 0,00

11. Sociální a zdravotní pojištění (ze mzdových
prostředků)

Požadovaný rozpočet (tis. Kč)

0,00

5. Stipendium

3. Cestovní náklady (úhrady cestovních výloh při
tuzemských či zahraničních cestách, náklady
spojené s aktivní účastí na konferencích apod.)

0,00

0,00

0,00

0,00

Ukazatel

Rok: 2021

0,00

7. Mzdy (odměny)

0,00

2. Náklady na služby

0,00

10. Odvody z DPČ

9. Dohody o provedení činnosti

0,00

8. Dohody o provedení práce

0,00

1. Provozní náklady (např. materiál, drobný
hmotný nehmotný majetek, knihy)

Celkem (ř. 6 - 12)

0,00

12. Doplňkové náklady

0,00

6. Celkem ř. 1 - 5

Typ projektu: Doktorský projekt

Datum: 14.10.2020



Interní grantová agentura PEF MENDELU

Podpis garanta doktorského projektu:

Podpis navrhovatele:

Podpis vedoucího pracoviště navrhovatele:



Interní grantová agentura PEF MENDELU

ZDŮVODNĚNÍ NÁVRHU PROJEKTU

Formulář C

PŘIHLÁŠKA

Interní grant PEF MENDELU 2021

Název

Navrhovatel (přijmení, jméno, titul):

Název projektu:

Akronym projektu: N

Obsah projektu (max. pět stran textu dle osnovy):

Osnova:

b) Cíl řešení

a) Současný stav řešené problematiky (literární přehled problematiky včetně seznamu použité

c) Metodika řešení projektu

d) Návaznost a synergie projektu (předpokládaná spolupráce s odbornými institucemi)

e) Předpokládaná prezentace výsledků řešení včetně specifikace plánovaných publikačních výsledků

14.10.2020

Podpis navrhovatele:

Datum:

Zdůvodnění návrhu projektu

Typ projektu: Doktorský projekt

f) Závazná příloha (prohlášení navrhovatele a garanta o tom, že navrhovaná problematika není obsahem
řešení již financovaného externího grantu. V případě, že se jedná o rozšíření řešení této problematiky,
musí být uvedeno, v čem spočívá nadstandardnost návrhu.)

Podpis garanta doktorského projektu:

Podpis vedoucího pracoviště navrhovatele:


